
                                               
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

Вісімдесят сьомої  сесії 

 

---.04.2020 р.                                  Летичів                                           №     

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови 

 

     Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

 

         1.Затвердити розпорядження селищного голови за січень - березень  2020 

року : 

    № 6 від 27.01.2020 року «Про внесення змін до розпису загального фонду  

селищного бюджету на 2020 рік», 

   № 9 від 07.02.2020 року «Про внесення змін до розпису загального фонду 

селищного бюджету   на 2020 рік», 

    № 12 від 17.02.2020 року «Про внесення змін до розпису загального   фонду 

та кошторису спеціального фонду селищного  бюджету   на 2020 рік», 

    № 13 від 19.02.2020 року «Про внесення змін до розпису загального фонду  

селищного бюджету на 2020 рік», 

   №  19 від 26.02.2020 року «Про внесення змін до розпису загального фонду  

селищного бюджету на 2020 рік», 

   № 20 від 27.02.2020 року «Про внесення змін до розпису загального фонду  

селищного бюджету на 2020 рік», 

   № 21 від  04.03.2020 року «Про внесення змін до розпису  загального фонду 

селищного бюджету на 2020 рік», 

   № 24 від 12.03.2020 року «Про внесення змін до розпису загального фонду 

селищного бюджету на 2020 рік», 

   № 27 від 19.03.2020 року «Про внесення змін до розпису загального фонду 

селищного бюджету на 2020 рік», 

   №  28 від 23.03.2020 року «Про внесення змін  до розпису загального фонду 

та кошторису спеціального  фонду селищного бюджету на 2020 рік». 

       2. Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів  

Летичівської селищної ради Смаглюк Л.Д. 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально – 

економічного розвитку (Самолюк М.М.). 

 

         Селищний голова                                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

Проєкт 

Автор рішення: 

Начальник відділу фінансів 

Смаглюк Л.Д. 


